



— Eds FF:s framgångsrika Knattelag 1969. —

ÅRSBERÄTTELSE 1969.



Kallelse till årsmöte

Medlemmarna i Eds Fotbollsförening kallas härmed till årsmöte söndagen den 30.11.1969 kl.15.00 i Hagalid, Ed.

Årsmötesförhandlingar. Styrelseval. Servering.

Följande förslag till dagordning förelägges årsmötet:

1. Mötets öppnande
2. Godkännande av dagordning
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet
4. " " två justeringsmän
5. Styrelsens verksamhetsberättelse
6. Revisorernas berättelse
7. Beslut om ansvarsfrihet
8. Val av huvudstyrelse
9. " " revisorer och suppleanter
10. " " fotbollssektion och arbetsutskott
11. " " lagledare för A-, B- och J:r-lag samt ersättare
12. " " materialförvaltare
13. " " bandysektion och lagledare i bandy
14. " " bordtennissektion
15. " " ungdomssektion
16. " " tennissektion
17. Fråga om val av bowlingsektion
18. Val av fest- och lotterikommitté
19. " " biljettförsäljare
20. " " uppbördsmän.
21. " " prisjury
22. Fråga om representation vid årsmöten.
23. Försäkringsfrågor
24. Träningsfrågor
25. Nya frågor.
26. Mötets avslutning.

Eds Fotbollsförening.
Styrelsen.

Verksamhetsberättelse.

Styrelsen för Eds Fotbollsförening får härmed inför årsmötet 1969 framlägga följande kortfattade redovisning rörande den huvudsakliga verksamheten under det gångna året.

Huvudstyrelsen har bestått av: Ordförande Curt Johansson, v.ordförande Gösta Jacobsson, kassör Mats Widén, sekreterare Hjalmar Jonasson samt ledamöterna Per Andersson, Lars-Evert, Karlsson och Leif Nilsson.

Fotbollen har som under de senaste åren visat en glädjande aktivitet genom både bredd och topp. Sålunda har A-, B-, J:r-, pojk-, knatte-, och puttlag genomfört seriespel med genomgående gott resultat. De olika lagens aktivitet kan utläsas av nedanstående tabellsammandrag:

Lag	Sp.	V	Oa	F	Mål
A	34	15	7	12	69 - 77
B	29	15	2	12	72 - 53
Junior	16	13	1	2	53 - 8
Pojk	9	8	0	1	24 - 8
Knatte	19	14	3	2	63 - 18
Putte	15	3	3	9	11 - 38
Summa	122	68	16	38	292 - 202

I fråga om A-laget var under vintern och våren förhoppningarna inte så stora att laget skulle klara sig kvar i div. IV på grund av de spelarförluster som drabbat dem sedan fjolåret. Då därtill kom att senaste årens tränare, Aller Karlsson, inte längre kunde disponeras såg det inte direkt ljus ut. Under säsongen har det dock visat sig att resurser finns att från ungdomsleden få fram goda förmågor som väl fyller de platser i laget där vakanser uppstått. Ungdomssektionens arbete har med andra ord börjat ge resultat. Frånsett ett par s.k. brakförluster på bortaplan har laget visat god jämnhet och en berömvärd ambition till goda insatser vilket givit över förväntan goda resultat.

Som ersättare för den flyktade tränaren har Olle Johansson med nit och energi gått in för att göra sitt för laget och kommer han säkerligen med mera rutin och nya impulser att bli en kapacitet på området.

I div. IV Bohuslän-Dalsland belade laget slutligen en 7 plats. I DM nåddes semifinalen där Ed slogs ut av Melleruds IF på bortaplan.

Lagets "kulspruta", Bo Wilhelmsson, har deltagit i uttagningsmatch för förbundslaget.

B-laget slutade som 6 i Norra Dals reservlagsserie. Det ungdomliga inslaget i detta lag har verksamt bidragit med många goda insatser till denna placering. En lagom blandning av gammalt och nytt är den väg som i alla lag måste väljas för att ernå resultat.

Övriga lags prestationer redovisas under "Ungdomsverksamhet".

De enskilda lagmedlemmarnas insatser för slutresultat kan utläsas av bifogade statistik för A-, och B-lag.

En träningsplan, användbar för tidiga vårmatcher, har länge varit föreningens första önskemål. Nuvarande tillstånd är i högsta grad otillfredsställande och föga rekommenderande för de kommunala myndigheternas intresse för saken. Vi förvänta oss att snara åtgärder av vederbörande skall vidtagas nu så att vår sport kan bedrivas utan den broms som detta förhållande utgör såväl sportsligt som ekonomiskt.

Sektionsstyrelsen har under året nestått av Sture Wånggren och Gösta Jansson vilka även varit lagledare för A- resp. B-lag. Ersättare har varit Gösta Jacobsson.

Bandy.

Sedan Dals Eds kommun låtit spola upp isbana på Hagavallen har den bästa is som någonsin bjudits våra bandyspelare erhållits för vilket förhållande vi vill uttala vår tillfredsställelse. Seriespel har helt kunnat genomföras, i DM för året blev dock laget utslaget i semifinal med uddamål på bortaplan. I serien hamnade laget på tredje plats, en god prestation.

Till vinterns spel i såväl serie som DM har lag anmälts från föreningen och hoppas vi nu bara på gunnsam väderlek för denna sport.

Interna ungdomsserier redovisas under "Ungdomsverksamhet".

Spelarnas insatser: Se bifogad tabell.

Sektionsstyrelse har varit: Olle Johansson, Hasse Widén, Per-Olof Lundgren, John-Erik Eriksson och Olle Eriksson, den senare även lagledare.

Bordtennis.

Bordtennissektionen redovisar även för detta år en ökning av intresset, och har nu ca 90 st ungdomar vilka regelbundet deltar i föreningens bordtennisverksamhet. Man har med stort intresse och framgång deltagit både i av föreningen anordnade interna mästerskap och serier och i tävlingar arrangerade av förbundet och föreningar inom och utom vårt distrikt.

Årets DM-tävlingar som hölls i Mellerud blev en framgång för våra representanter främst i de yngre klasserna. I pojkklassen belade Thomas Karlsson första plats och Ted Edman fjärde, och i juniorklassen blev Thomas Karlsson tvåa efter en hård tresetsmatch i finalen. I lag-DM triumferade juniorlaget medan pojk och flicklagen belade andraplatserna. Det segrande laget bestod av Thomas Karlsson, Jan Zanderhäll och Ted Edman. Kretsmästerskapet som i år anordnades av vår förening dominerades starkt av våra ungdomar. I övrigt hänvisas till bifogade resultatlistor.

I samband med skollovsveckan anordnades en BT-tävling där skolungdomar från hela Västra Sverige deltog. Bifogade resultatlistor utvisar deltagarnas placeringar.

En spelarträff för juniorer i Bohuslän-Dal har arrangerats, och där utgick Jan Sanderhäll som segrare.

Årets klubbmästerskap samlade ett åttiotal starter, resultat enl. bif. resultatlistor.

Skolmästerskap för realskolan och grundskolan har anordnats i samarbete med skolidrottsföreningarna.

Korpsserier har i likhet med föregående år arrangerats.

På uppdrag av Bohuslän-Dals BT-förbund anordnade föreningen en landskapsmatch i bordtennis mellan Bohuslän-Dal och Värmland.

Liksom tidigare år har i år arrangerats månadstävlingar om skänkta vandringspriser med följande segrare: Pojkar Å Tomas Karlsson, Pojkar Y Reino Andersson, Flickor Å, Karin Karlsson, och Flickor Y, Lena Nilsson.

Resultat av årets rankingserier och närvaron vid årets träningar se bif. bil.

I Bohuslän-Dals BT-cup erövrade såväl pojk som flicklag första platserna genom Thomas Karlsson, Ted Edman, Karin Karlsson och Lillemor Johannesson.

I årets seriespel har föreningen deltagit med tre lag. Herrarnas A-lag har vunnit div 6 och blivit uppflyttade i högsta distriktsserien div 5 Bohuslän-Dal, B-laget har deltagit i div 8 Dalsland. Damlaget belade en hedrande fjärde plats i div 4.

Under året har föreningen haft matchutbyte med IK Nike, Säffle KFUK-KFUM.

Till ett månadslångt läger för morgondagare i Falkenberg uttog Svenska Bordtennisförbundet Thomas Karlsson från vår klubb. I det av distriktsförbundet med hjälp av vår förening anordnade lägret i Ed uttogs från vår klubb Lena Nilsson, Anita Edman, Bengt Jansson, Kay Karlsson och Dan Karlsson.

Vår främste representant inom bordtennisen Thomas Karlsson som under denna säsong uppflyttats till klass I, har under säsongen deltagit i ett trettiotal tävlingar i vilka han har uppnått följande placeringar: 13 första, 9 andra, 1 tredje och 2 fjärde. Han har representerat Bohuslän-Dal vid riksturnering för juniorer i Borlänge, och deltagit i Ungdoms-SM i Norrköping där han belade en elfte plats i pojkklassen.

Föreningens ungdomar har med framgång deltagit i andra tävlingar bl.a. i Arvika, Säffle, Borås, Falkenberg, Vänersborg och Karlstad.

Hilding Karlsson

Hasse Jansson

Thure Karlsson

Curtåke Sandberg

Tony Andreasson

Per Andersson

Ungdomsverksamhet.

Eds FF ungdomssektion får härmed avge följande rapport över verksamhetsåret 1968-69.

Fotboll.

Juniorlaget har i år vunnit juniorserien för Norra Dal med fyra poäng mer än närmaste lag. I DM-finalen som spelades mot Mellerud vann lagen var sin match men Mellerud utgick som segrare på bättre målkvot. I Västsvenska Juniorcupen blev laget utslaget i andra omgången av Vänersborgs IF med 1-0. Till Dalslands FF:s juniorläger i Ed var Ove Martinsson, Tony Andreasson, Åke Karlsson, Thomas Nilsson och Lars-Inge Fahlen uttagna. Ove Martinsson och Jan Andersson representerade Dalsland i Rikscupen för juniorer.

Pojklaget har gjort en god insats och vunnit Nordvästra Dals pojklagsserie. I årets DM blev man utslagna i semifinalen av Brålanda IF. De har vidare deltagit i Bohusläningens pojkcup där de blev utslagna på ett tidigt stadium. I uttagningsmatch till landskapslaget medverkade från föreningen Bernt Mossberg, Jan Sanderhäll, Uno Viktorsson, Hans Andersson, Thomas Fahlen och Tommy Andersson. Till Svenska Fotbollsförbundets Elitpojk-läger var Hans Andersson uttagen. Han var även uttagen till ett flertal landskapsmatcher. Till ungdomsläget i Åmål var Ted Edman och Tommy Andersson uttagna. Vid förbundets höstläger för 15-åringar i Mellerud var Tommy Andersson uttagen.

Knattelaget har även i år gjort en god insats genom att belägga andra platsen i sin serie efter IF Viken. Vidare deltog de i Kretsmästerskapet där de i finalen besegrade IFK Åmål med 4-2 efter straffsparksläggning. De har även deltagit i Bohusläningens 14-årscup där de blev utslagna i semifinalen av IF Viken. I denna cup deltog ett sjuttiototal lag.

Puttelaget har deltagit i NV Dals putteserie där de belade en femte plats. I Kretsmästerskapen blev de utslagna i semifinalen av IF Viken.

Vårt lilleputtelag har spelat vänskapsmatcher mot Billingsfors IK, Kroppefjälls IF och IFK Åmål.

Föreningens allra yngsta spelare har deltagit i "Italienligan" som bestått av fem lag, där Barcelona (Per-Åke Karlsson, Johan Ekbohm, Thomas Ågren, Lars Johannesson, Kim Åkesson, Jan Gustavsson, Zaid Johansson och Ann Andreasson) utgick som segrare.

Under vintersäsongen bedrevs fotbollsträning inomhus. I samband därmed arrangerades en serie om fyra lag vilken vanns av Ed 69 (Anders Furudahl, Per-Åke Karlsson, Thomas Ågren, Len-nart Emmanuelsson, Morgan Karlsson och Steve Edman).

Statistik och tabeller: Se bilaga.

Skridsko.

Klubbens skridskoåkare har deltagit i årets DM i Vänersborg och Götalandsmästerskap i Göteborg, där de gjorde goda insatser. Resultat av DM: Se bilaga. Uno och Mats Viktorsson har deltagit i ett skridskoläger i Hamar. I samband med skolovsveckan anordnade föreningen märkesprov, och där fyrtiotal avlade godkända prov.

Ungdomsbandy.

Föreningen har i år arrangerat två stycken bandyserier för Äldre och Yngre Pojkar. Bland de Äldre segrande laget Vesta (Bengt Jansson, Hans Vogler, Bo Berglund, Peter Johansson, Per Klevenmark och Krister Johansson) och bland de Yngre Bempa (Morgan Karlsson, Steve Edman, Hans Karlsson, Bo Stenberg, Lennart Furudahl, Per-O Johansson och Lars-O Lång).

Ungdomsträffar

Årets ungdomsträff arrangerades med deltagande av ett 150-tal pojkar och flickor.

I samband med denna redovisning av vårt ungdomsarbete vill föreningen rikta ett tack till alla frivilliga krafter utanför sektionen som genom sina insatser gjort det möjligt att genomföra verksamheten. Föreningen vänder sig också till föräldrar och målsmän med ett tack för visad förståelse samt aktiva insatser (bilskjutsar m.m.).

Olle Johansson

Jan Hansson

Sture Wånggren

Hasse Widén

Per Andersson

Tony Andreasson

Curt Johansson

TENNISSEKTIONEN

Verksamhetsberättelse 1968-1969.

Sektionen har under året bestått av följande av Eds FF:s årsmöte valda ledamöter:

Ordförande	Leif Nilsson
vice ordförande	Arne Andersson
Sekreterare	Kristina Axelsson
Kassör	Thorwald Edgren
Övriga ledamöter:	Jorunn Martinsson
	Jan Hansson

Inom- och utomhusklubbmästerskap har arrangerats under året där anslutningen visat sig vara god i alla klasser.

Att Eds FF:s tennissektions aktivitet har uppmärksamats på förbundshåll gav gensvar i och med att Lilla DM (B) förlades till Ed den 9 och 10 augusti. Tyvärr fungerar inte samarbetet med en mindre klubb på orten tillfredsställande varför DM-spelet tvingades genomföras på en bana. Lyckligtvis hade vi under speldagarna ett strålande väder vilket i hög grad bidrog till tävlingarnas genomförande.

Vid sista anmälningens dagens utgång hade 20 man i singel samt 8 dubbelpar anmält sig.

Anmärkningsvärt är att klubbar med s.k. "tenniskultur" i distriktet inte hade någon spelare anmäld. För att få en stor bredd på tennissporten inom distriktet bör en stor satsning ske från förbundets sida, även bland distriktets klass IV-spelare.

Första singelmatchen spelades redan fredagen den 8.10 på kvällen. Tävlingarna fortsatte sedan på lördagsmorgonen kl. 07.00 och slutade 21.00 på lördagskväll för att på söndagsmorgonen börja samma tid och avslutas med prisutdelning söndagskväll kl. 21.00. Arrangemangen hade klaffat 100-procentigt. Att det första stora arrangemanget i tennissektionens historia klaffade så perfekt får ses till ett föredömligt lagarbete inom sektionen, men det yttersta ansvaret föll denna gång på sektionens allt i allo, Arne Andersson, som på söndagskvällen åkte hem mycket nöjd. Han hade då strängt tagit varit bosatt på Hagavallen i 2 dygn.

Segrare och Lilla DM (B) mästare utomhus 1969 Ralf Pedersen, ED, som i finalen slog Björn Smith, Bengtsfors med siffrorna 6-2, 6-0. Lilla DM (B) mästare i dubbel utomhus 1969 blev Hasse Jansson/Björn Smith, Bengtsfors som i finalen slog Nils-Erik Tärneld/Carmet Edvinsson, Bengtsfors med siffrorna 8-6, 6-0. Vidare kan noteras att Lennart Reuter kom till semifinal i singel. I dubbel hamnade Leif Nilsson/Ralf Pedersen och Thorwald Edgren/Bernt Persson på delad tredjeplats.

Klubbverksamhet

Tennissektionen har under inomhussäsongen genomfört en träningsserie för herrar och en för damer.

Tennisträff ordnades i början av januari 1969 i Hagalid där bl.a. filmen Davis Cup 1964 visades.

Jan Hansson och Kristina Axelsson deltog i domarkurs i Uddevala den 25-26 januari och erhöll där efter avlagt prov domarkort (blått).

En "vårfest" anordnades i slutet av mars, resultatet av denna torde vara nog diskuterat.

Ralf Pedersen, Jan Hansson, Thorwald Edgren och Leif Nilsson besökte den 11.4.1969 Åmål och bevistade där tennisinstruktion av Vladimir Zadbrodsky.

Tennissektionen har varit anmälda till distriktsserie utomhus 1969 där följande resultat noterades:

Eds FF	- Melleruds TK	4 - 0
Eds FF	- Uddevalla TK	2 - 2
Bengtsfors	- Eds FF	2 - 2
Ljungskile	- Eds FF	4 - 0

Följande spelare har använts i seriematcherna:

Ralf Pedersen	4 seriematcher
Leif Nilsson	3 "-"
Lennart Reuter	2 "-"
Bernt Persson	2 "-"
Jan Hansson	1 "-"
Per Johansson	1 "-"

Leif Nilsson, Ralf Pedersen och Lennart Reuter har deltagit i klubbinstruktörskurs i Uddevalla den 31 maj och 1 juni under ledning av Svenska Tennisförbundets ungdomsinstruktör Bo Larsson.

Lördagen den 12 maj började tennisinstruktion för flickor och pojkar i idrottshallen ett initiativ som senare skulle visa sig ha en explosionsartad verkan. Sektionen fortsatte sin verksamhet under tiden 16.6 - 6.7.1969 med att anställa Lennart Reuter som tennisinstruktör för flickor och pojkar. Ett initiativ som skulle visa sig få det andra steget att tända i fjolårets explosion. 75 pojkar och flickor i åldern 8 - 18 år, är verkligen siffror som tydligt visar att intresset är på topp även i yngre årgångar. Avslutning och prisutdelning på tennisinstruktionen hölls på Hagalid där även film visades för den kommande tennisgenerationen inom Eds FF.

Ett flertal spelare har under säsongen deltagit i sommarens badortsturneringar bl.a. i Strömstad, Fjällbacka och Lyckorna. Många mycket goda resultat har nåtts. En spelare som verkligen gjort tennispropaganda för Eds FF är numera senioren Ralf Pedersen. Han visade sig vara lite blyg i den första turneringen och kom till semifinalen. När han väl blivit varm i kläderna åkte han till Fjällbacka och mjukade upp sig med att vinna klass IV för att sedan fortsätta till Lyckorna och helt otippad vinna klass IV bland 64 spelare. Han slog för övrigt samma spelare i finalen som satte stopp för honom i den första turneringen. Han satte slutligen pricken över i när han som tidigare redovisats vann Lilla DM (B). En ros till vår "tennisambassadör" alltså.

Inomhussäsongen har nu kommit igång på allvar, tyvärr har vi inte jämfört med fjolåret fått så många timmar som vi hade hoppats på. Annan förening på orten har som tidigare nämnts startat tennisverksamhet vilket fört med sig att även de behöver träningstid i idrottshallen fullt rättvist naturligtvis. Vi i tennissektionen formligen skriker efter tid, för att ta ett exempel kan följande belysas:

Mellan kl. 21.00 - 01.30 på "fredagskvällen" bedriver ca 8 A-lagsaktuella spelare sin träning.

Tennissektionens högsta önskan är givetvis ett barracudatält över banan vid Hagavallen, detta för att kunna tillgodose den efterfrågan på träningstid som finns och framförallt för att kunna bedriva den ungdomsverksamhet som sektionen påbörjat.

Tennissektionen har liksom tidigare i genomsnitt ett sammanträde i veckan under hela året där aktuella problem diskuteras och matchlottning arbetas fram.

Vi i Eds FF:s tennissektion hoppas att det inför den kommande säsongen är klart för det tredje steget i explosionen att tända.

Leif Nilsson	Arne Andersson	Kristina Axelsson
Thorwald Edgren	Jorunn Martinsson	Jan Hansson

Fritidsgrupper

Under året har 25 grupper med 5144 timdeltagare genomförts, en insats i detta avseende som vittnar om hängivet ledararbete och stort intresse från deltagarnas sida. Möjligheten att samla ungdomen till en nyttig och lärorik fritidssysselsättning anser vi vara grunden till hela vår verksamhet varför fritidsgrupperna är en aktivitet värd all satsning.

Gruppledare har varit Olle Johansson, Per Andersson, Curt Johansson, Miriam Olofsson, Tony Andreasson och Jan Andersson vilka väglett ungdomarna i fotboll, bollspel inomhus, bandy, bordtennis och tennis.

Flera ungdomsledare behövs! Plats för angelägen insats!

Klubblokalen

Sedan kommunen nu tilldelat föreningen Sveasalens källarlokal att kostnadsfritt disponeras som klubblokal har denna fråga lösts på ett för oss fördelaktigt sätt. Föreningen har beslutat att ställa medel och arbetskraft till förfogande för en behövlig modernisering av lokalen så att den bättre kan motsvara våra behov. Möjligheterna att inom samma fastighet anordna en mindre bastu är f.n. under utredning och hoppas vi att dessa åtgärder kan komma till stånd för höjande av lokalens värde i föreningens verksamhet.

Resumé

Vi gläder oss åt:

att vår standard i fotboll trots åderlåtningar har kunnat hållas,
tennis- och bordtennissektionernas framgångar,
att våra ideer om ungdomsfostran fortfarande är bärkraftiga och uppskattade i de flesta läger,
att det varit oss möjligt att rekrytera ungdomsledare som arbetar av ideella skäl,
att vårt samarbete med föräldrar, allmänhet och myndigheter kunnat upprätthållas utan komplikationer,
att arbetet inom föreningen kunnat genomföras i bästa sämja och utan slitningar och
att vår ekonomiska ställning medger ökad planering och satsning för kommande år.

Vi har en önskelista:

1. En träningsplan användbar för tidiga vårmatcher.
2. Tillgång till förstklassiga tränarkrafter i fotboll, bordtennis och tennis.
3. Nya, modernare omklädningsutrymmen med bastu å Haga-vallen.
4. Belysning å samma plats.
5. En rikligare tilldelning av träningstid i idrottshallen med hänsyn tagen till realiteten.
6. Barracudatält över tennisbanan.
7. Flera frivilliga interna ledarkrafter, i synnerhet för de yngre.
8. Bastu vid klubblokalen.

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemmar för förtroende och samarbetsvilja under år 1968. Vi tacka även allmänhet och myndigheter för stöd och samverkan i vårt arbete för ungdomen i Dals Eds kommun och ställa våra platser till årsmötets förfogande.

ED den 30 november 1969

Curt Johansson

Mats Widén

Hjalmar Jonasson

ØKONOMISK RAPPORT DEN 31.10.1969

	<u>Inkomster</u>	<u>Utgifter</u>
Behållning från 1968	5.415:--	
Fotbollssektionen	8.992:--	23.400:--
Ungdomssektionen	576:--	6.140:--
Bordtennissektionen	163:--	4.788:--
Bandysektionen	172:--	1.998:--
Tennissektionen	6.067:--	7.643:--
<u>Anslag:</u>		
Dals Eds kommun	7.300:--	
Riksidrottsförbundet	185:--	
D:o, ungdomsanslag	200:--	
Fritidsgrupper	6.651:--	
<u>Räntor</u>	247:--	
<u>Gåvor</u>	2.240:--	
<u>Medlemsavgifter</u>	840:--	
<u>Arbeten:</u>		
Drickautomater	5.000:--	484:--
Pappersinsamling	625:--	
Marknadsarbeten	3.125:--	
Danstillställningar	16.570:--	5.983:--
Parkeringsavgifter	1.668:--	
Lotterier	<u>3.000:--</u>	<u>1.454:--</u>
<u>SUMMA KRONOR</u>	<u>69.036:--</u>	<u>51.890:--</u>
<u>BEHÅLLNING DEN 31.10.1969</u>		<u>17.146:--</u>
<u>SUMMA KRONOR</u>	<u>69.036:--</u>	<u>69.036:--</u>

Skulder: (Buss- och bilresor, inköp av bordtennisrobot m.m.)

C:a kronor 6.000:--

A-LAGET

		Sp	V	Oa	F	Mål
Tabellrad:	Serien	22	8	5	9	37-56
	DM	2	1	0	1	5-5
	Träning:	10	6	2	2	27-16
	Summa:	34	15	7	12	69-77

Deltagande spelare och gjorda mål:

	Serien		DM		Träning		Summa	
	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål
Rune Johansson	22	9	2	-	10	3	34	12
Bo Wilhelmsson	21	14	2	4	10	13	33	31
Hasse Widen	22	4	2	-	8	6	32	10
Per-Olof Lundgren	22	2	2	-	7	-	31	2
Roger Paulsson	21	1	2	-	8	-	31	1
Bertil Pettersson	21	-	2	-	8	-	31	-
Kjell Melin	20	-	2	1	7	-	29	1
Olle Johansson	17	2	2	-	9	2	28	4
Arne Svensson	21	-	2	-	5	-	28	-
Sven-Ove Johansson	15	4	1	-	3	2	19	6
Åke Martinsson	11	-	1	-	6	-	18	-
Allan Gustavsson	10	1	2	-	1	-	13	1
Bernt Persson	9	-	-	-	4	-	13	-
Roland Lunde	2	-	-	-	7	-	9	-
Jan Hansson	4	-	-	-	5	-	9	-
Göte Henriksson	4	-	-	-	4	-	8	-
Curt-Åke Sandberg	1	-	-	-	5	-	6	-
Tony Andreasson	3	-	-	-	2	1	5	1
Curt Johansson	2	-	-	-	1	-	3	-
John Erik Eriksson	-	-	-	-	3	-	3	-
Kenneth Ljungberg	-	-	-	-	3	-	3	-
Olle Eriksson	1	-	-	-	1	-	2	-
Erik Alfredsson	-	-	-	-	1	-	1	-
Ove Martinsson	-	-	-	-	1	-	1	-
Jan Andersson	-	-	-	-	1	-	1	-
Janrs-Inge Fahlen	-	-	-	-	1	-	1	-
Anders Andersson	1	-	-	-	-	-	1	-
Åke Karlsson	-	-	-	-	1	-	1	-

B-LAGET

Tabellrad:

	<u>Sp</u>	<u>V</u>	<u>Oa</u>	<u>F</u>	<u>Mål</u>
Serien	22	10	2	10	51 - 39
Träning	7	5	0	2	21 - 14
SUMMA	29	15	2	12	72 - 53

En seriematch vunen på W.O.

Självmål av motståndare: i serien 2, i träning 1.

Deltagande spelare och målgörare:

	Träning		Serien		Summa	
	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål
Olle Eriksson	7	-	21	-	28	-
John-E. Eriksson	6	1	21	11	27	12
Kenneth Ljungberg	6	3	19	5	25	8
Kurt-Åke Sandberg	7	-	17	-	24	-
Jan Hansson	5	2	18	3	23	5
Göte Henriksson	4	1	18	2	22	3
Tony Andreasson	5	-	16	6	21	6
Lars-Inge Fahlén	4	-	14	-	18	-
Curt Johansson	5	3	12	8	17	11
Roland Lunde	2	1	15	4	17	5
Bernt Persson	4	-	12	-	16	-
Bo Johansson	4	-	9	-	13	-
Anders Andersson	2	-	9	1	11	1
Åke Karlsson	3	3	7	2	10	5
Tomas Nilsson	4	-	3	1	7	1
Hasse Widén	3	1	3	1	6	2
Allan Gustafsson	2	-	4	-	6	-
Bernt Mossberg	1	-	4	-	5	-
Sven-O. Johansson	1	2	3	2	4	4
Stig Magnusson	2	1	2	-	4	1
Ove Martinsson	1	-	3	-	4	-
Nils-Olof Ling	-	-	3	1	3	1
Bertil Pettersson	-	-	3	-	3	-
Kjell Melin	1	1	1	-	2	1
Curt Andersson	-	-	2	-	2	-
Åke Martinsson	1	-	1	-	2	-
Jan Andersson	1	-	1	-	2	-
Bo Wilhelmsson	-	-	1	2	1	2
Hans Andersson	-	-	1	1	1	1
Arne Svensson	1	-	-	-	1	-
Roy Melin	1	-	-	-	1	-

JUNIORLAGET

Tabellrad:

	Sp	V	Oa	F	Mål
Serie	10	9	1	0	41 - 3
Träning	2	2	0	0	7 - 0
DM	2	1	0	1	2 - 4
Cup	2	1	0	1	3 - 1
SUMMA	16	13	1	2	53 - 8

Deltagande spelare och gjorda mål:

	Serie		Träning DM, cup		Summa	
	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål
Tony Andreasson	10	9	6	-	16	9
Hans Andersson	10	6	6	2	16	8
Tomas Nilsson	10	1	6	-	16	1
Ove Martinsson	10	-	6	-	16	-
Åke Karlsson	10	9	5	8	15	17
Morgan Svensson	10	7	5	-	15	7
Anders Andersson	10	4	5	-	15	4
Lars I Fahlén	9	2	6	1	15	3
Jan Andersson	9	2	5	-	14	2
Uno Viktorsson	9	-	5	-	14	-
Niklas Anderholm	5	-	5	-	10	-
Bernt Mossberg	4	-	4	1	8	1
Tommy Andersson	7	-	1	-	8	-
Tomas Fahlén	3	1	1	-	4	1
Jan Sanderhäll	2	-	2	-	4	-
Krister Johannesson	1	-	3	-	4	-
Roger Karlsson	1	-	-	-	1	-
Tomas Karlsson	-	-	1	-	1	-

POJKLAGET

Tabellrad:

	<u>Sp</u>	<u>V</u>	<u>Oa</u>	<u>F</u>	<u>Mål</u>
Serie	6	6	0	0	21 - 4
Cup	2	1	0	1	1 - 4
Komb.	1	1	0	0	2 - 0
SUMMA	9	8	0	1	24 - 8

Deltagande spelare och gjorda mål:

	<u>Sp</u>	<u>Mål</u>
Tomas Fahlén	9	7
Hans Andersson	8	8
Jan Sanderhåll	8	3
Kaj Karlsson	8	2
Tommy Andersson	8	1
Krister Johannesson	8	-
Bernt Mossberg	8	-
Uno Viktorsson	7	1
Niklas Anderholm	6	-
Hans Vogler	6	-
Ted Edman	6	-
Roger Karlsson	5	-
Tomas Karlsson	4	2
Bengt Jansson	4	-
Dan Karlsson	3	-
Stig Hansson	2	-
Ulf Johansson	1	-
Göran Karlsson	1	-
Kenneth Wånggren	1	-
Roger Norberg	1	-
Christian Rödström	1	-

KNATTELAGET

		Sp	V	Oa	F	Mål
Tabellrad:	Serien	12	9	2	1	43-8
	Träning	2	1	1	0	3-2
	Cup	5	4	0	1	17-8
	Summa:	19	14	3	2	63-18

Deltagande spelare och gjorda mål:

	Serie		Träning, cup		Summa	
	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål
Bengt Jansson	12	9	7	4	19	13
Max Rönnhult	12	4	7	1	19	5
Olle Karlsson	12	2	7	1	19	3
Johnny Westerdahl	12	-	7	-	19	-
Hans Vogler	11	-	7	3	18	3
Kenneth Wånggren	12	2	6	1	18	2
Tomas Karlsson	10	21	6	6	16	27
Reino Andersson	10	-	5	2	15	2
Jim Johansson	10	-	5	-	15	-
Bo Svendsen	10	1	3	-	13	1
Per Larsson	6	-	6	-	12	-
Per-Åke Karlsson	7	-	1	-	8	-
Mats Eriksson	2	2	5	3	7	5
Kent-Åke Johansson	3	-	3	-	6	-
Thure Norén	3	-	1	-	4	-
Jörgen Furudahl	1	1	2	-	3	1
Per-Evert Mild	-	-	3	-	3	-
Johan Ekbohm	3	-	-	-	3	-
Anders Furudahl	1	-	1	-	2	-
Kent Johansson	1	-	-	-	1	-
Roger Norberg	1	-	-	-	1	-
Lennart Karlsson	1	-	-	-	1	-
Per Klevenmark	1	1	-	-	1	1
Niklas Anderholm	-	-	1	-	1	-

PUTTELAGET

		Sp	V	Oa	F	Mål
Tabellrad:	Serien:	11	3	3	5	10-23
	Träning:	3	0	0	3	1-13
	DM:	1	0	0	1	0-2
	Summa:	15	3	3	9	11-38

Deltagande spelare och gjorda mål:

	Serien		Träning, DM		Summa	
	Sp	mål	Sp	mål	Sp	mål
Anders Hansson	10	-	3	-	13	-
Johan Ekbon	10	-	3	-	13	-
Jörgen Furudahl	10	1	2	-	12	1
Per Åke Karlsson	10	-	2	-	12	-
Lennart Karlsson	9	-	3	-	12	-
Mikael Andreasson	9	-	3	-	12	-
Hans Karlsson	9	1	2	-	11	1
Mikael Israelsson	8	-	3	-	11	-
Morgan Karlsson	8	-	2	-	10	-
Tomas Ågren	8	-	2	-	10	-
Uls Widén	7	-	2	-	9	-
Lars-O Lång	6	3	-	-	6	3
Rune Ekberg	5	1	1	-	6	1
Erling Siljeblad	4	-	2	-	6	-
Roger Norberg	4	4	-	-	4	4
K-Å Fredriksson	2	-	2	-	4	-
Lennart Emanuelsson	3	-	1	-	4	-
Lennart Furudahl	1	-	2	-	3	-
Zaid Johansson	1	-	2	-	3	-
Magnus Åkesson	1	-	1	-	2	-
Per Hagenbrant	1	-	1	-	2	-
Erik Svendsen	1	-	1	-	2	-
Urban Bloom	1	-	1	-	2	-
Kenneth Sundström	1	-	1	-	2	-
O Svendsen	-	-	1	1	1	1
Reino Andersson	-	-	1	-	1	-
John Westerdahl	-	-	1	-	1	-
P E Mild	-	-	1	-	1	-
Olle Karlsson	-	-	1	-	1	-
Ulf Gustafsson	-	-	1	-	1	-
Steve Edman	-	-	1	-	1	-
Per-O Johansson	-	-	1	-	1	-
Jan Gustafsson	-	-	1	-	1	-
Peter Molander	1	-	-	-	1	-

BANDYLAGET

Tabellrad:

	<u>Sp</u>	<u>V</u>	<u>Oa</u>	<u>F</u>	<u>Mål</u>
Serie	6	3	2	1	24 - 15
Träning	1	1	0	0	8 - 3
DM	1	0	0	1	4 - 5
SUMMA	8	4	2	2	36 - 23

Deltagande spelare och gjorda mål:

	<u>Sp</u>	<u>Mål</u>
Olle Johansson	8	7
Lars-O. Strandberg	8	7
John-E. Eriksson	8	3
Hasse Widén	8	1
Tommy Johannesson	8	1
Kurt-Å. Sandberg	8	-
Bernt Persson	8	-
Roger Paulsson	8	-
Per-O. Lundgren	8	-
Olle Edvardsson	6	4
Aller Karlsson	5	2
Tomas Nilsson	4	6
Olle Eriksson	3	-
Tony Andreasson	2	-
Mats Johansson	2	-
Kurt Johannesson	1	4
Conny Pfeifer	1	1
Arne Andersson	1	-
Kurt-Y. Johannesson	1	-

Resultatlista för kretsmästerskap i Bordtennis för Norra-Dals IK

Söndagen den 2.3.1969 i Ed.

Herrar seniorer

1. Thomas Karlsson	Eds FF	Kretsmästare
2. Jan Sanderhäll	Eds FF	
3. Rolf-Arne Ottosson	Eds FF	
4. Ralf Pedersen	Eds FF	
5. Bengt Karlsson	IF Viken	
6. Åke Ernebro	IF Viken	
7. Rolf Andersson	IF Viken	
8. Kenneth Ahnström	IF Viken	
9. Leif Alfredsson	IF Viken	
10. Rolf Karlsson	IF Viken	
11. Kent-Erik Gustafsson	Ärtemarks IF	
12. Gunnar Engdahl	Ärtemarks IF	
13. U. Runnemo	IF Viken	
14. Arne Eliasson	Ärtemarks IF	
15. Tage Ökvist	Eds FF	
16. Bengt Jansson	Eds FF	
17. Dan Karlsson	Eds FF	
18. Kay Karlsson	Eds FF	
19. Lennart Örn	If Viken	
20. Morgan Wånggren	Eds FF	
21. Bo Severinsson	Ärtemarks IF	
22. Lennart Karlsson	Eds FF	
23. Olle Karlsson	Eds FF	
24. Ted Edman	Eds FF	
25. Tommy Andersson	Bäckefors BTK	
26. R. Edvinsson	IF Viken	
27. Jan Broström	IF Viken	
28. Jörgen Furudahl	Eds FF	
29. Olle Hjortén	IF Viken	
30. Ulf Björklund	IF Viken	
31. Lars-Åke Nilsson	IF Viken	
32. Mikael Jonsson	IF Viken	
33. T. Lörnbo	IF Viken	
34. Roger Lekberg	IF Viken	

35 anmälda 34 startande

Mixed

1. Thomas Karlsson/L. Johannesson	Eds FF	Kretsmästare
2. R-O Ottosson/K.Karlsson	Eds FF	
3. Bo Severinsson/B. Johansson	Ärtemarks IF	
4. Kaj Karlsson/Lena Nilsson	Eds FF	
5. T. Edman/A. Edman	Eds FF	

6 anmälda 5 startande

HERRAR JUNIORER

1. Tomas Karlsson	Eds FF Kretsmästare
2. Bengt Karlsson	IF Viken
3. Kenneth Ahnström	IF Viken
4. Jan Sanderhäll	Eds FF
5. Kent Erik Gustafsson	Ärtemarks IF
6. Kaj Karlsson	Eds FF
7. Ted Edman	Eds FF
8. Roger Lekberg	IF Viken
9. T. Lörnbo	IF Viken
10. Bengt Jansson	Eds FF
11. Kent Gustafsson	Ärtemarks IF
12. Morgan Wånggren	Eds FF
13. Lennart Karlsson	Eds FF
14. Jörgen Furudahl	Eds FF
15. Olle Karlsson	Eds FF
16. Jan Broström	IF Viken
17. R. Edvinsson	IF Viken
18. Arne Eliasson	Ärtemarks IF
19. Dan Karlsson	Eds FF
20. Lennart Örn	IF Viken
21. Leif Alfredsson	IF Viken
22. Olle Hjerten	IF Viken
23. Stif Jonasson	Bäckefors BTK
24. Gunnar Engdahl	Ärtemarks IF
25. Göran Hansson	Ärtemarks IF
26. U. Runnemo	IF Viken
27. Mikael Jonsson	IF Viken
28. Tommy Andersson	Bäckefors BTK
29. Lars-Åke Nilsson	IF Viken
30. Göte Nilsson	Ärtemarks IF
31. Ulf Björklund	IF Viken
32. Börje Andersson	Bäckefors BTK
33. Jan Karlsson	Bäckefors BTK

34 anmälda 35 startande

Propagandaklass

1. Krisyina Andersson	Eds FF Kretsmästare
2. Uno Viktorsson	Eds FF
3. Roger Ekberg	Eds FF
4. Torgny Lund	Bäckefors BTK
5. Jonny Westerdahl	Eds FF
6. Mona Siljeblad	Eds FF
7. Ulla Andreasson	Eds FF
8. Bengt Forsdahl	Eds FF
9. Tommy Johannesson	Eds FF
10. Kurt-Åke Sandberg	Eds FF
11. Mats Viktorsson	Eds FF
12. Benny Bernhardsson	Eds FF
13. Åke Karlsson	Eds FF
14. Krister Johannesson	Eds FF

17 anmälda 14 startande

POJKSINGEL

1. Tommas Karlsson	Eds FF	Kretsmästare
2. Kenneth Anström	IF Viken	
3. Ted Edman	Eds FF	
4. Kaj Karlsson	Eds FF	
5. Olle Karlsson	Eds FF	
6. Kent Gustafsson	Ärtemarks IF	
7. Dan Karlsson	Eds FF	
8. Bengt Jansson	Eds FF	
9. Leif Alfredsson	IF Viken	
10. Tommy Andersson	Bäckefors BTK	
11. Göte Nilsson	Ärtemarks IF	
12. Lennart Karlsson	Eds FF	
13. Tore Oden	Eds FF	
14. Mikael Jonsson	IF Viken	
15. Lennart Andersson	Bäckefors BTK	
16. Stig Jonasson	Bäckefors BTK	
17. Torgny Lund	Bäckefors BTK	
18. Benny Andersson	Bäckefors BTK	
19. Roger Ekberg	Eds FF	
20. Jonny Westerdahl	Eds FF	
21. R. Edvinsson	IF Viken	
22. Lennart Örn	IF Viken	
23. Björge Andersson	Bäckefors BTK	
24. Jan Karlsson	Bäckefors BTK	
25. Göran Hansson	Ärtemarks IF	
26. T. Lörnbo	IF Viken	
27. Lars-Åke Nilsson	IF Viken	
28. Jörgen Furudahl	Eds FF	
29. Tomas Lindkvist	Eds FF	
30. Jan Broström	IF Viken	
31. U. Rinnemo	IF Viken	

35 anmälda 31 startande

DAMSINGEL

1. Lillemor Johannesson	Eds FF	Kretsmästare
2. Karin Karlsson	Eds FF	
3. Lena Nilsson	Eds FF	
4. Anita Edman	Eds FF	
5. Berit Johansson	Ärtemarks IF	

6 anmälda 5 startande

DAMDUBBEL

1. K.Karlsson/L.Johannesson	Eds FF	Kretsmästare
2. L.Nilsson/A.Edman	Eds FF	

3 anmälda 2 startande

HERRAR DUBBEL

1. Rolf Karlsson/Bengt Karlsson	IF Viken	Kretsm.
2. Rolf Andersson/Åke Ernebro	IF Viken	
3. Rolf A. Ottosson/Tomas Karlsson	Eds FF	
4. Tage Ökvist/Jan Sanderhäll	Eds FF	
5. Olle Hjerten/Leif Alfredsson	IF Viken	
6. Morgan Wånggren/Ralf Pedersen	Eds FF	
7. Ted Edman/Kaj Karlsson	Eds FF	
8. Tomas Lindkvist/Tore Oden	Eds FF	
9. Bo Severinsson/Kent E Gustafsson	Ärtemarks	IF
10. Roger Lekberg/Kenneth Anström	IF Viken	
11. U. Runnemo/R. Edvinsson	IF Viken	
12. Gunnar Engdahl/Arne Eliasson	Ärtemarks	IF
13. Jörgen Furudahl/Lennart Karlsson	Eds FF	
14. Jan Broström/Ulf Björlund	IF Viken	
15. Mikael Jonsson/L-Å Nilsson	IF Viken	
16. T. Lönbo/Lennart Örn	IF Viken	
17. Kent Gustafsson/Göran Hansson	Ärtemarks	IF
18. Tommy Andersson/Björge Andersson	Bäckefors	BTK
19. Dan Karlsson/Olle Karlsson	Eds FF	
20. Stig Jonasson/Jan Karlsson	Bäckefors	BTK
21. Benny Andersson/Lennart Andersson	Bäckefors	BTK

21 anmälda 21 startande

DAMJUNIORER

1. Lillemor Johannesson	Eds FF	Kretsm.
2. Karin Karlsson	Eds FF	
3. Anita Edman	Eds FF	
4. Lena Nilsson	Eds FF	
5. Berit Johansson	Ärtemarks	IF

6 anmälda 5 startande

FLICKKLASS

1. Karin Karlsson	Eds FF	Kretsm.
2. Lillemor Johannesson	Eds FF	
3. Lena Nilsson	Eds FF	
4. Anita Edman	Eds FF	

5 anmälda 4 startande

Ed den 3.3.1969

EDS FF:s BORDTENNISSEKTION

Per Andersson

Resultatlista över skollovstävlingar i Ed den 2/3 1969.

HERRAR SINGEL

1. Thomas Karlsson	Ed
2. Rolf Andersson	Viken, Åmål
3. Rolf-Arne Ottosson	Ed
4. Ralf Pedersen	Ed
5. Bo Severinsson	Ärtemark
6. Kenneth Ahnström	Viken, Åmål
7. Jan Sanderhäll	Ed
8. Åke Ernebro	Viken, Åmål
9. Ulf Björklund	" "
10. Kay Karlsson	Ed
11. Leif Alfredsson	Viken, Åmål
12. K-E. Gustafsson	Ärtemark
13. Olle Karlsson	Ed
14. Lennart Karlsson	Ed
15. Bengt Karlsson	Viken, Åmål
16. Morgan Wånggren	Ed
17. Jörgen Furudahl	Ed
18. Uno Viktorsson	Ed
19. Bengt Jansson	Ed
20. Rolf Karlsson	Viken, Åmål
21. Åke Karlsson	Ed
22. Tommy Andersson	Bäckefors
23. Arne Eliasson	Ärtemark
24. Thore Odén	Ed
25. Benny Andersson	Bäckefors
26. Jan Karlsson	"
27. Dan Karlsson	Ed
28. Lennart Andersson	Bäckefors
29. Göran Hansson	Ärtemark
30. Stig Jonasson	Bäckefors
31. Thomas Lindqvist	Ed
32. Roger Lekberg	Viken, Åmål
33. Björge Andersson	Bäckefors
34. Kent Gustafsson	Ärtemark
35. Göte Nilsson	"
36. Bernt Mossberg	Ed

POJKAR -52 -53

1. Bengt Karlsson	Viken, Åmål
2. Jan Sanderhäll	Ed
3. Roger Lekberg	Viken, Åmål
4. Kenneth Ahnström	" "
5. Ulf Björklund	" "
6. Leif Alfredsson	" "
7. Morgan Wånggren	Ed
8. Arne Eliasson	Ärtemark
9. Uno Viktorsson	Ed
10. Bernt Mossberg	Ed
11. Tommy Andersson	Bäckefors

POJKAR -54

1. Kay Karlsson	Ed
2. Dan Karlsson	Ed
3. Stig Jonasson	Bäckefors
4. Anders Bäckman	Göteborg
5. Tommy Andersson	Ed
6. Kent Gustavsson	Ärtemark
7. Göte Nilsson	"

POJKAR -55

1. Thomas Karlsson	Ed
2. Göran Hansson	Ärtemark
3. Bengt Jansson	Ed
4. Björge Andersson	Bäckefors
5. Jan Karlsson	"
6. L. Sörensen	Hönö

POJKAR -56 och senare

1. Benny Andersson	Bäckefors
2. Olle Karlsson	Ed
3. Lennart Andersson	Bäckefors
4. Thomas Lindqvist	Ed
5. Lennart Karlsson	Ed
6. Thore Odén	Ed
7. Å Fredriksson	Ärtemark
8. E. Nyrén	Mölndal
9. Jörgen Furudahl	Ed
10. Reino Andersson	Ed
11. N. Myers	Lerum
12. Mikael Andreasson	Ed

DAMER JUNIORER

1. Karin Karlsson	Ed
2. Lillemor Johannesson	Ed
3. Inger Hallberg	Ed
4. Anita Edman	Ed
5. Lena Nilsson	Ed
6. A. Lager	Ärtemark

HERRAR DUBBEL

1. Jan Sanderhäll/R.A.Ottosson	ED
2. T.Karlsson/R. Pedersen	Ed
3. B.Karlsson/R.Karlsson	Viken
4. R.Andersson/Å.Ernebro	Viken
5. R.Lekberg/U.Björklund	Viken
6. K.Karlsson/D.Karlsson	Ed
7. O.Karlsson/M.Wånggren	Ed
8. T.Lindkvist/I.Furudahl	Ed
9. K.E.Gustafsson/D.Severinsson	Ärtemark
10. S.Jonasson/J.Karlsson	Bäckefors
11. K.Gustafsson/G.Hansson	Ärtemark
12. A.Eliasson/G.Nilsson	Ärtemark
13. Axelsson/Andreasson	
14. U.Viktorsson/Å.Karlsson	Ed
15. L.Andersson/B.Andersson	Bäckefors
16. B.Jansson/L.Karlsson	Ed
17. L.Alfredsson/K.Ahnström	Viken
18. T.Andersson/Bäckefors/B.Mossberg/Ed	

DAMER DUBBEL

1. L.Johannesson/K.Karlsson	Ed
2. U.Andreasson/K.Andersson	Ed
3. A.Edman/L.Nilsson	Ed
4. M.Siljeblad/K.Torvaldsson	Ed
5. A.Lager/Ärtemark/I.Halberg/Ed	
6. B.Johansson/L.Henriksson	Ärtemark

DAMER SENIORER

1. Lillemor Johannesson	Ed
2. Karin Karlsson	Ed
3. Inger Hallberg	Ed
4. Mona Siljeblad	Ed
5. B.Johansson	Ärtemark
6. Lilian Henriksson	Ärtemark
7. Ulla Andreasson	Ed
8. Lena Nilsson	Ed
9. Anita Edman	Ed
10. Kristina Andersson	Ed
11. Kerstin Torvaldsson	Ed
12. Annika Lager	Ärtemark

Jösseträffen i Bordtennis

DAMER

1. Helén Jönsson	KFUK Säffle
2. Lillemor Johannesson	Eds FF
3. Karin Karlsson	"
4. Gerd Ekberg	Fiskevik IF
5. Ann Magnusson	"
6. Kerstin Sigge	KFUK Säffle
7. Lena Gustafsson	"
8. Inger Norberg	"

DAMER JUNIORER

1. Helén Jönsson	KFUK Säffle
2. Lillemor Johannesson	Eds FF
3. Kerstin Sigge	KFUK Säffle
4. Lena Gustafsson	"
5. Karin Karlsson	Eds FF
6. Inger Norberg	KFUK Säffle
7. Gunilla Karlsson	Fiskevik IF
8. Mariana Andersson	"

FLICKOR

1. Karin Karlsson	Eds FF
2. Lillemor Johannesson	Eds FF
3. Ulla Sallnäs	Fiskevik IF
4. Mariana Andersson	"
5. Anne Fager	"
6. Helén Jönsson	KFUK Säffle
7. Ann Magnusson	Fiskevik IF
8. Inger Norberg	KFUK Säffle

POJKAR

1. Pär Lundgren	Norrstrand
2. Thomas Karlsson	Eds FF
3. Thomas Jansson	Hagfors
4. Kennet Eriksson	Fiskevik IF
5. Ch. Rudolfsson	Norrstrand
6. Ove Kilman	"
7. Thomas Eriksson	Dala-Järna
8. Pär Emanuelsson	Lys

Jösseträffen forts.

HERRAR JUNIORER

1. Jarl Halvorsson	IK Star
2. Thomas Karlsson	Eds FF
3. Krister Eriksson	Fiskevik IF
4. Rolf Näsman	Kristinehamn
5. Pär Lundgren	Norrstrand
6. C-G Svensson	KFUM Säffle
7. Thomas Jansson	Hagfors
8. Tord Eriksson	Dala-Järna

HERRAR KLASS II

1. Thomas Karlsson	Eds FF
2. Rolf Näsman	Kristinehamn
3. Lennart Berglin	Fiskevik IF
4. Thomas Jansson	Hagfors
5. Rolf Andersson	IF Viken, Åmål
6. Rolf Danielsson	IOGT Vålberg
7. Kennet Nord	Kristinehamn
8. Anders Bjurström	"

Resultatlista för Västra-Dals mötet i Säffle.

POJKKLASSEN

1.. Thomas Jansson	Hagfors
2. Thomas Karlsson	Ed
3. Kennet Eriksson	Fiskevik
4. Pär Lundgren	Norrstrand
5. P-A Ludvigsson	Röjdåfors
6. Anders Mosserud	Björkborn
7. Ted Edman	Ed
8. Kay Karlsson	Ed
9. Dan Karlsson	Ed
10. Kenneth Ahnström	Viken
11. Ove Kilman	Norrstrand
12. Mikael Kisberg	Säffle
13. Leif Alfredsson	Viken
14. Jörgen Furudahl	Ed
15. Lennart Karlsson	Ed
16. Johnny Westerdahl	Ed
17. Olle Karlsson	Ed
18. Bengt Jansson	Ed
19. Tommy Andersson	Ed
20. Uno Runnemo	Viken
21. Leif Nyström	Glava
22. J. Augustsson	Röjdåfors
23. R. Edvinsson	Viken
24. Tord Björn	Fiskevik
25. Leif Blyberg	Björkeborn
26. K-E Olsson	Glava
27. Ede Gustafsson	Glava
28. Thomas Nyström	Glava
29. Ch. Rudolfsson	Norrstrand
30. Reine Karlsson	Glava
31. Thomas Karlsson	Viken
32. Bengt Nordgren	Mellerud
33. Reino Andersson	Ed
34. Anders Furudahl	Ed

HERRAR JUNIORER

1. Thomas Karlsson	Ed
2. Johan Hjortsberg	Björkborn
3. Jan-Erik Strand	Mellerud
4. Gert Norell	Vålberg
5. Jan Halvarsson	Star
6. Pär Lundgren	Norrstrand
7. Thomas Jansson	Hagfors
8. Rolf Näsman	Kristinehamn
9. Krister Eriksson	Fiskevik
10. Jan Sanderhäll	Ed
11. Ted Edman	Ed
12. Per Yng	Hagfors
13. B-O Bodin	Hagfors
14. Lars Berglin	Fiskevik
15. Kennet Eriksson	Fiskevik
16. Bengt Karlsson	Viken
17. Sten-Åke Johansson	Kroppefjäll
18. Staffan Karlsson	Star
19. Kay Karlsson	Ed
20. Anders Johansson	Säffle

Västra-Dalsmötet forts.

FLICKSINGEL

1. Karin Constatin	Ödeborg
2. Karin Karlsson	Ed
3. Lillemor Johannesson	Ed
4. Gunilla Carlsson	Fiskevik
5. Ulla Sallnäs	"
6. M Andreasson	"
7. Inger Norberg	Säffle
8. Ann Fager	Fiskevik
9. Ann Magnusson	"
10. Lena Nilsson	Ed
11. Anita Edman	Ed

DAMJUIORER

1. Anita Karlsson	Björkborn
2. Karin Constatin	Ödeborg
3. Karin Karlsson	Ed
4. Lillemor Johannesson	Ed
5. Ann Magnusson	Fiskevik
6. Ulla Sallnäs	"
7. Kerstin Andreasson	Ödeborg
8. M. Andreasson	Fiskevik

SPELARTRÄFF

KFUM, Säffle - Eds FF

Fredagen den 24.11.1968 i Kommunala realskolan, Ed

1. Tomas Karlsson, EFF	7	7	0	14	-	0
2. Lars Wixe, KFUM	7	5	2	10	-	7
3. Jan Jönsson, KFUM	7	4	3	10	-	6
4. Jan Sanderhäll, EFF	7	4	3	9	-	6
5. Allan Bruse, KFUM	7	3	4	8	-	10
6. Ralf Pedersen, EFF	7	3	4	7	-	9
7. C-G Svensson, KFUM	7	2	5	5	-	11
8. Ulf Johansson, EFF	7	0	7	0	-	14

SPELARTRÄFF

A - SENIORER Bohuslän-Dals bordtennisförbund

Lördagen den 25.11.1968 i Uddevalla

1. Tomas Karlsson, EFF	7	6	1	13	-	2
2. Hans Oskarsson, UBTk	7	6	1	12	-	3
3. Sylve Larsen, UBTk	7	6	1	12	-	3
4. Bengt O. Johansson, UBTk	7	4	3	9	-	8
5. L.T. Stahlin, Varekil	7	2	5	6	-	10
6. Jan Mattsson, Stenungsund	7	2	5	4	-	10
7. John Johansson, UBTk	7	1	6	3	-	13
8. Bertil Samuelsson, Varekil	7	1	6	3	-	13

Resultatlista från B-T Munken, Munkedal

POJKAR ÄLDRE

1. Lennart Härdner	Uddevalla BTK
2. Ted Edman	Eds FF
3. Kaj Karlsson	Eds FF
4. G.I.Hugosson	Stenungsund
5. Bengt Jansson	Eds FF
6. R.Arvidsson	Uddevalla BTK
7. Kent Andersson	Hällevadsholm
8. Frank Andersson	Kvillebyn
9. Dan Karlsson	Eds FF
10. R.Sörkvist	Kvillebyn
11. M.Hokmstedt	Stenungsund
12. H.Mattsson	Dingle
13. T.Almgren	Dingle
14. B.Erlandsson	Varekil
15. U.Andersson	Uddevalla BTK
16. Jonny Westerdahl	Eds FF

POJKAR YNGRE

1. Reine Arvidsson	Uddevalla BTK
2. Lennart Karlsson	Eds FF
3. A.Olofsson	Kissleberg
4. I.Åberg	Dingle
5. U.Norlin	Munkedal BTK
6. M.Holmstedt	Stenungsund
7. M.Tengberg	Stenungsund
8. S.Karlsson	Munkedal BTK
9. O.Karlsson	Kvillebyn
10. Johan Ekbohm	Eds FF
11. H.Nyberg	Munkedal BTK

FLICKOR

1. Lena Karlsson	Stenungsund
2. Kerstin Pettersson	Kvillebyn
3. Lillemor Johannesson	Eds FF
4. Sylvia Eriksson	Stenungsund
5. Anita Edman	Eds FF
6. B.Erlandsson	Varekil
7. A.K.Börjesson	Stenungsund
8. Lena Nulsson	Eds FF
9. M.Olsen	Varekil
10. Karin Karlsson	Eds FF
11. A.C.Karlsson	Stenungsund
12. M.Erlandsson	Varekil

DAMER JUNIORER

- | | |
|----------------------------|-------------|
| 1. Karin Konstantin | Ödeborg |
| 2. Kerstin Pettersson | Kvillebyn |
| 3. Lena Karlsson | Stenungsund |
| 4. Gunhild Arby | Stenungsund |
| 5. Barbro Erlandsson | Varekil |
| 6. Sylvia Eriksson | Stenungsund |
| 7. Karin Stahlin | Varekil |
| 8. Monika Erlandsson | Varekil |
| 9. Karin Karlsson | Eds FF |
| 10. Lillemor Johannesson | Eds FF |
| 11. Ann-Charlotta Karlsson | Stenungsund |
| 12. Kerstin Andreasson | Ödeborg |

DAMER JUNIORER DUBBEL

- | | |
|------------------------------|-------------|
| 1. L.Karlsson/G.Arby | Stenungsund |
| 2. L.Johannesson/K.Karlsson | Eds FF |
| 3. K.Konstantin/K.Andreasson | Ödeborg |
| 4. B.Erlandsson/M.Erlandsson | Varekil |

FLICKOR DUBBEL

- | | |
|-----------------------------|-------------|
| 1. L.Karlsson/S.Eriksson | Stenungsund |
| 2. K.Pettersson/E.Knutsson | Kvillebyn |
| 3. L.Johannesson/K.Karlsson | Eds FF |
| 4. A.Edman/L.Nilsson | Eds FF |

Resultat över 1968-69 års Bordtennis-cup för flickor och pojkar i Bohuslän-Dal.

POJKAR Finalomgång

BTK Silva - Kungshamn BTK	3 - 0
Eds FF - Stenungsund IF	3 - 0
BTK Silva - Stenungsund IF	3 - 0
Eds FF - Kungshamn BTK	3 - 0
BTK Silva - Eds FF	0 - 3
Stenungsund IF - Kungshamn BTK	2 - 3

Tabell

Eds FF	3	3	0	9 - 0	6
BTK Silva	3	2	1	6 - 3	4
Kungshamn BTK	3	1	2	3 - 8	2
Stenungsund IF	3	0	3	2 - 9	0

FLICKOR

Kungshamn BTK - Eds FF	0 - 3
Eds FF - Stenungsund IF	3 - 2
Kungshamn BTK - Stenungsund IF	0 - 3

Tabell

Eds FF	2	2	0	6 - 2	4
Stenungsund IF	2	1	0	5 - 2	2
Kungshamn BTK	2	0	2	0 - 6	0

Eds FF klubbmästerskap i bordtennis 1969.

Herrar singel.

1. Rolf-Arne Ottosson Klubbmäst.
2. Jan Sanderhäll
3. Ralf Pedersen
4. Thomas Karlsson
5. Ted Edman
6. Mats Viktorsson
7. Morgan Wånggren
8. Olle Karlsson
9. Johnny Westerdahl
10. Uno Viktorsson
11. Reino Andersson
12. Bengt Jansson
13. Kaj Karlsson
14. Lennart Karlsson
15. Jörgen Furudahl
16. John-Erik Eriksson
17. Benny Bernhardsson
18. Thomas Lindqvist
19. Johan Ekbon

Herrar juniorer.

1. Thomas Karlsson Klubbmäst.
2. Jan Sanderhäll
3. Ted Edman
4. Kaj Karlsson
5. Morgan Wånggren
6. Thomas Lindqvist
7. Olle Karlsson
8. Johnny Westerdahl
9. Jörgen Furudahl
10. Lennart Karlsson
11. Benny Bernhardsson
12. Bengt Jansson
13. Uno Viktorsson
14. Johan Ekbon
15. Reino Andersson

Pojkar.

1. Thomas Karlsson Klubbmäst.
2. Ted Edman
3. Bengt Jansson
4. Reino Andersson
5. Johnny Westerdahl
6. Thomas Lindqvist
7. Jörgen Furudahl
8. Kaj Karlsson
9. Lennart Karlsson
10. Olle Karlsson
11. Johan Ekbon

Damer seniorer.

1. Lillemor Johannesson Klubbmäst.
2. Karin Karlsson
3. Anita Edman
4. Lena Nilsson

Damer juniorer.

1. Karin Karlsson Klubbmäst.
2. Lillemor Johannesson
3. Anita Edman
4. Marie Ekbon
5. Lena Nilsson

Flickor nybörjare.

1. Anita Edman Klubbmäst.
2. Marie Ekbon
3. Lena Nilsson

Mixed.

1. Ralf Pedersen/Lillemor Johannesson Klubbmäst.
2. Reino Andersson/Lena Nilsson
3. Lennart Karlsson/Anita Edman
4. Olle Karlsson/Karin Karlsson

Herrar dubbel.

1. Rolf-Arne Ottosson/Thomas Karlsson Klubbmäst.
2. Jan Sanderhäll/Ted Edman
3. Kaj Karlsson/Olle Karlsson
4. Johnny Westeradhl/Thomas Lindqvist

Pojkar nybörjare.

1. Lars-Olof Lång Klubbmäst.
2. Kurt-Åke Fredriksson
3. Johan Ekbon
4. Per Hagenbrant
5. Lennart Furudahl
6. Ingemar Johansson
7. Morgan Karlsson
8. Per-Olof Johansson
9. Steve Edman
10. Teddy Andersson
11. Göran Siljeblad

Flickor.

1. Karin Karlsson Klubbmäst.
2. Lena Nilsson
3. Lillemor Johannesson
4. Anita Edman
5. Marie Ekbon

Rankingserien den 31/3 1969.

		Sammanlagt.					
I.	Thomas Lindqvist	19	poäng	1	Reine Andersson	477½	poäng
	Jörgen Furudahl	18	"	2	Lennart Karlsson	417	"
	Reino Andersson	17	"	3	Jörgen Furudahl	406	"
	Thore Odén	16	"	4	Anders Furudahl	383½	"
II	Lennart Karlsson	15	"	5	Thore Odén	373	"
	Anita Edman	14	"	6	Lena Nilsson	360	"
	Lena Nilsson	13	"	7	Thomas Lindqvist	342	"
	Lennart Furudahl	12	"	8	Lars-Ove Blom	309	"
				9	Per Wester Dahl	214	"
III	Anders Furudahl	11	"	10	Anita Edman	207	"
	Johan Ekbon	10	"	11	Lars-Ove Lång	168	"
	Steve Edman	9	"	12	Lennart Furudahl	164	"
	L-O Blom	0	"	13	Johan Ekbon	122	"
				14	Morgan Karlsson	108	"
IV	Ingemar Johansson	8	"	15	Hans Hansson	103	"
	Morgan Karlsson	7	"	16	Marie Ekbon	88	"
	Lasse Pettersson	6	"	17	Gert Edman	88	"
	Birgitta Jansson	5	"	18	Åke Johansson	81	"
				19	Steve Edman	79	"
V	Kristina Pheyffer	4	"	20	Per Hagenbrant	77	"
	Kerstin Furudahl	3	"	21	Anders Hansson	71	"
	Monika Nilsson	2	"	22	Göran Johansson	69	"
	Gunilla Jansson	1	"	23	Hans Karlsson	53	"
				24	Kenneth Sundström	46	"
				25	Bo Svendsen	43	"
				26	Per-Olof Johansson	40	"
				27	Per Klevenmark	32	"
				28	Ann Svendsen	30	"
				29	Urban Bloom	25	"
				30	Mikael Israelsson	21	"
				30	Uno Larsson	21	"
				31	Dan Mossberg	15	"
				32	Mikael Andreasson	11	"
				32	Jan Larsson	11	"
				34	Anders Johansson	10	"
				35	Teddy Andersson	9	"
				35	Birgitta Jansson	9	"
				37	Kristina Pheyffer	7	"
				38	Peter Jacobsson	7	"
				39	Eva Jansson	6	"
				39	Anette Pettersson	6	"
				41	Kerstin Furudahl	4	"
				41	Monika Nilsson	4	"
				41	Kurt-Åke Fredriksson	4	"
				44	Marie-Louise Bloom	3	"
				45	Benny Johansson	3	"
				46	Örjan Karlsson	2	"
				47	Gunilla Jansson	1	"

Statistik över närvaron vid Eds FF:s BT-sektions träningar
under säsongen 1968-69.

Namn	Närv.	Frånv:sjuk.	ogilt.	gilt.
Lena Nilsson	50	-	2	-
Reino Andersson	50	1	-	1
Johnny Westerdahl	50	-	2	-
Jan Sanderhäll	50	-	-	2
Lars-Olof Blom	48	-	4	-
Bengt Jansson	48	2	-	2
Tommy Andersson	48	-	1	3
Ted Edman	48	-	1	3
Lillemor Johannesson	46	1	5	-
Thomas Karlsson	46	4	-	2
Thore Odén	45	1	6	-
Jörgen Furudahl	45	1	-	2
Karin Karlsson	45	1	6	-
Lennart Karlsson	44	4	1	3
Kaj Karlsson	44	3	3	1
Thomas Lindqvist	43	6	1	2
Dan Karlsson	41	2	7	1
Anders Furudahl	37	2	7	2
Per Westerdahl	36	-	16	-
Olle Karlsson	35	-	-	17
Lars-Ove Lång	35	-	11	-
Lennart Furudahl	34	2	10	1
Roger Ekberg	30	6	16	-
Steve Edman	30	1	1	-
Max Rönnhult	27	-	23	-
Lena Frenling	26	-	24	2
Per Hagenbrant	25	3	3	1
Morgan Karlsson	25	3	2	2
Johan Ekbon	25	-	5	-
Ulf Johansson	24	2	25	1
Marie Ekbon	23	2	5	-
Bengt Forsdahl	23	-	2	-
Per Larsson	22	-	4	26
Gert Edman	21	-	11	-
Krister Johannesson	20	-	32	-
Hans Vogler	20	2	30	-
Hans Hansson	18	1	13	-
Håkan Collin	16	-	36	-
Göran Johansson	15	-	37	-
Hans Karlsson	14	7	31	-
Kajsa Anderholm	13	3	-	-
Teddy Andersson	13	-	27	-
Rolf-Arne Ottosson	13	-	13	-
Hiklas Anderholm	11	-	41	-
Per Klevermark	10	-	42	-
Ann Svendsen	9	-	-	43
Åke Johansson	9	-	24	-
Bo Svendsen	8	-	-	44
Ralf Pedersen	8	-	44	-
Margareta Karlsson	8	-	44	-
Morgan Wånggren	8	-	22	-
Tommy Andersson	8	-	13	-
Anders Johansson	6	-	46	-
Urban Blom	6	-	19	-

Namn	Närv.	Frånv:sjuk	ogilt.	gilt.
Kenneth Wänggren	5	-	47	-
Anders Hansson	5	-	25	-
Peter Jacobsson	5	-	23	-
Ingvar Andersson	5	-	17	-
Mikael Andreasson	5	-	13	-
Jan Larsson	4	-	48	-
Tony Andreasson	4	-	48	-
Kenneth Sundström	4	-	26	-
Jan Andersson	4	-	19	-
Monika Nilsson	4	-	4	-
Uno Larsson	3	-	49	-
Jan Johansson	3	-	49	-
Stig Hansson	3	-	49	-
Kurt-Åke Fredriksson	3	-	49	-
Inger Hallberg	3	-	49	-
Dan Mossberg	3	-	29	-
Åke Karlsson	3	-	23	-
Åke Andreasson	3	-	20	-
Bengt-Göran Andersson	3	-	20	-
Benny Johansson	3	-	19	-
Uno Viktorsson	3	-	12	-
Mats Viktorsson	3	-	12	-
Lars-Inge Alexandersson	2	-	21	-
Kerstin Furudahl	2	-	-	-
Örjan Karlsson	2	-	50	-
Morgan Johansson	2	-	50	-
Annette Pettersson	1	-	25	-
Berit Eriksson	1	-	25	-
Mats Billing	1	-	14	-
Per Billing	1	-	14	-
Ingela Karlsson	1	-	14	-
Gunilla Jansson	1	-	-	-
Ingemar Johansson	1	-	-	-
Lars-E Pettersson	1	-	-	-
Eva Jansson	1	-	51	-
Morgan Svensson	1	-	51	-
Conny Johansson	1	-	51	-

Sammanlagt anordnades 52 träningstillfällen.

Tävlingsresultat vid Bohuslän-Dals Distriktmästerskapstävling
 på skridsko 1969. Vänersborg den 18 - 19 januari.

HERRAR JUNIORER 500 m

1. Göran Forster	UIS	52,5
2. Mats Viktorsson	Ed	53,3
3. Uno Viktorsson	Ed	54,1
4. Ingemar Granath	UIS	56,2
5. Lars Grensäter	UIS	56,3
6. Bo Dure	UIS	56,5
7. Åke Karlsson	Ed	59,8
8. Benny Bernhardsson	Ed	68,1

HERRAR JUNIORER 3000 m

1. Göran Forster	UIS	6,17,5	62,900
2. Mats Viktorsson	Ed	6,26,8	64,467
3. Uno Viktorsson	Ed	6,37,8	66,300
4. Lars Grensäter	UIS	7,01,4	70,233
5. Ingemar Granath	UIS	7,30,4	75,067
6. Åke Karlsson	Ed	7,47,4	77,900
7. Benny Bernhardsson	Ed	8,19,9	83,317

HERRAR JUNIORER 1500 m

1. Mats Viktorsson	Ed	2,48,7	56,233
2. Göran Forster	UIS	2,48,9	56,300
3. Uno Viktorsson	Ed	2,55,9	58,633
4. Bo Dure	UIS	2,58,9	59,633
5. Ingemar Granath	UIS	3,04,5	61,500
6. Lars Grensäter	UIS	3,13,1	64,367
7. Åke Karlsson	Ed	3,28,2	69,400
8. Benny Bernhardsson	Ed	3,29,1	69,667

HERRAR SENIORER 5000 m

1. Håkan Svensson	UIS	11,00,8	66,080
2. Fritz Martinsson	UIS	11,03,8	66,380

HERRAR JUNIORER 5000 m

1. Göran Forster	UIS	10,43,5	64,350
2. Uno Viktorsson	Ed	11,06,8	66,680
3. Bo Dure	UIS	11,18,5	67,850
4. Mats Viktorsson	Ed	11,20,0	68,000
5. Lars Grensäter	UIS	12,08,5	72,850
6. Ingemar Granath	UIS	12,27,6	74,760

HERRAR JUNIORER, sammanlagt

1. Göran Forster	UIS	236,050
2. Mats Viktorsson	Ed	242,000
3. Uno Viktorsson	Ed	245,623
4. Lars Grensäter	UIS	260,750
5. Ingemar Granth	UIS	260,750